situação da prestação de contas junto_ ao tribunal de contas do estado, e que

reunião passou-se paru a Apresentação do relatório de investimentos. O senhor
Heryson iniciou a apresentação falando sobre o valor do Patrimônio Líquido, que

está no montante de R$ 91.170.799,46 (noventa e um milhões, cento e setenta
mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos). O senhor
Heryson falou sobre as aplicações financeiras, em qte 62,38Yo estão em títulos
públicos. Segundo o relatório, a caixa de previdência está batendo a meta
estipulada pela Política de Investimentos, com um percentual de mais de dois por

[...]

informações sobre Patrimônio líquido, parcelamentos e folha de pagamento.
O senhor Henrique apresentou as informações repassadas pelo senhor André
Dieb, diretor financeiro. O valor do patrimônio líquido já foi informado na
apresentação do relatório de investimentos. Em agosto a CAPESB recebeu um
montante de R$ 2.191.133,86 (dois milhões, cento e noventa e um mil, cento e
trinta e três reais e oitenta e seis centavos) e a folha de pagamento foi no valor de
P.§1.747,705,71 (ummilhão,setecentosequarentaesetemil,setecentosecinco
reais e setenta e um centavos), ficando um saldo no valor de R$ 4i8.185,80
(quatrocentos e dezoito mil, cento e oitenta e cinco reais e oitenta centavos). No
mês de setembro a caixa de previdência recebeu um rnontante de

R$ 2.194.767,77 (dois milhões, cento e noventa e quatro mil, setecentos e

sessenta e sete reais e setenta e sete centavos) e a folha de pagarnento foi no valor
de R$ 1.785.539,10 (urn milhão, setecentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e

trinta e nove reais e dez centavos), ficando um saldo do mês no valor de

R$ 409.228,67 (quatrocentos e nove mil, duzentos e vinte e oito reais e sessenta e

sete centavos). Sem mais para o momento, a senhora Maria Valdenia deu por
encerrada a reunião. Eu, Henrique Rebouças de Lima, secretário do conselho
deliberativo, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada será assinada por
mim e pelos demais presentes.